

Yazı İşleri'nden

Sevgili TOPLUM VE HEKİM OKUYUCUSU

Toplum ve Hekim geçen sayısından başlayarak, yeniden düzenli bir yayın yaşamına girmekten büyük mutluluk duymaktadır. Bu büyük mutluluğun nedenlerinden birkaçını sizlere sunmamıza izin veriniz.

Öncelikle, süreli bir yayının çıkma sürelerine hemen kesinlikle uyması gereklidir. Alıştığınız, yıllardanberi okuduğunuz bir gazetenin, bir gün sabah, elinize geçmediğini düşününüz. Alışılmış, tiryakisi olunmuş bir şeyin yoksunluğunu duyumsarsınız içinde. Birşeyler eksiktir, birşeyler yanlıştır. İçinizde bir üzüntü, rahatsızlık belirir. Bu, ne zamana kadar sürer?.. Eksikliğini duyumsadığınız şey elinize geçinceye dek.

Süreli bir yayın olan Toplum ve Hekim'i çıkaranlar, birkaç ay öncesine dek böyle idiler. Son sayısını postaya verdikleri günün akşamı derin bir oh çektiler. Alıştıkları, tiryakisi oldukları o şey, artık ellerinin altında idi. Onları daha da mutlu kılan, binleri aşan başka tiryakilerin doyum sağlamalarına yapabildikleri katkı idi.

Başkalarının bu tür mutluluklarına, mutluluk duymalarına katkıda bulunmak, belki de duyulabilecek kıvançların en güzeli.

Haziran 1987 sayımızda, gene değişik konularda hazırlanmış bilimsel yazılar bulacaksınız. Dergimiz, genel bir bilim politikası içinde, yakın gelecekte ortaya çıkacak önemli sağlık olaylarına ilişkin bilimsel yayınları, aynı zamanda bir uyarı olarak da değerlendirdiğinden birkaç sayı önceden sizlere ulaştırmaktadır. Nitekim, yaz aylarının en önemli sağlık olaylarını oluşturan ve ishalle birlikte giden bağırsak enfeksiyonlarına 41 ve 42'inci sayılarımızda daha çok yer verilmiştir. Bu sayımızı ise kadın sağlığı ve ruh sağlığı gibi hastalıklar yönünden ağırlıklı bulacaksınız.

Son üç-beş ayın ağırlık haberi olan Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu (ya da Basın'ın koyduğu adla, Sağlık Çerçeve Yasası) haberler bölümümüzün ağırlıklı konusu olma özelliğini sürdürecektir. Çünkü, ülkemizin ana sağlık örgütlenmesini temelden değiştirmeyi planlayan bu yasa, yapılacak hemen herşeyi yönetmeliklere bırakmıştır. Bu yönetmeliklerden ise henüz ses-seda yoktur. Toplum ve Hekim sizlere, yasanın Meclisten geçen son durumunu sunmaktadır. Meslektaşlarımızın (dergiden kolay ayrılabilir biçimde düzenlendiği için) bu metni ayırıp, dosyalarında saklamalarını diliyoruz.

Sizlere daha aydınlık ve mutlu günlerin muştucusu olmamız dileklerimizle,

Yayın Kurulu